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Wojskowe Centrum Rekrutacji w Gdańsku, zaprasza na spotkania informacyjne dla kandydatów 
zainteresowanych dobrowolną zasadniczą służbą wojskową, które odbędą się w Gdańskim Urzędzie 
Pracy, przy ul. Lastadia 41, w godz. 10.00-12.00, w terminach:

I spotkanie - 21.06.2022 (I piętro)
II spotkanie - 28.06.2022 (I piętro)
III spotkanie - 05.07.2022 (I piętro)

Czym jest dobrowolna zasadnicza służba wojskowa?

Kandydat do wstąpienia w szeregi Wojska Polskiego ma teraz do wyboru 3 rodzaje służby wojskowej: 
zawodową służbę wojskową, terytorialną służbę wojskową,  dobrowolną zasadniczą służbę wojskową
(oraz dodatkowo - dwa rodzaje służby w rezerwie: aktywną i pasywną rezerwę). 

Jeżeli wybierze  to:dobrowolną zasadniczą służbę wojskową

przejdzie przez  – 28-dniowe szkolenie podstawowe w jednostce wojskowej lub 2 etapy służby
centrum szkolenia, zakończone przysięgą oraz 11-miesięczne szkolenie specjalistyczne w 
jednostce wojskowej (w tym czasie będzie miał wybór – nie musi być skoszarowany);
będzie mu przysługiwało wynagrodzenie w okresie szkolenia jak pensja żołnierza zawodowego – 

, ale także:4560 zł
- prawo do wypoczynkowego,urlopu 
- możliwość wstąpienia do rezerwy aktywnej lub  (po ukończeniu 28-Wojsk Obrony Terytorialnej
dniowego szkolenia),
- prawo ubiegania się o powołanie do  i  w naborze  zawodowej służby wojskowej pierwszeństwo
(po 11-miesięcznym szkoleniu specjalistycznym,
- pierwszeństwo w zatrudnieniu w administracji publicznej (po spełnieniu wymagań określonych 
dla danego stanowiska;
na czas służby będzie miał zapewnione zakwaterowanie, wyżywienie, mundur, ekwipunek oraz 

;ubezpieczenie
będzie mógł wliczyć czas szkolenia do okresu odbywania służby wojskowej lub do okresu 
zatrudnienia;
będzie mógł przerwać służbę w dowolnym momencie.

  lub kontakt z WCR w Gdańsku, tel. 261-213-Dodatkowe informacje: https://www.zostanzolnierzem.pl
330 lub 800 180 110. 

/na podst. mat. pras./
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